

**KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS
KAUNO JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS**

2022 METŲ VEIKLOS

A T A S K A I T A

2023 m. sausio 20 d. Nr. JR2-1

Kauno miesto savivaldybės jaunimo reikalų taryba (toliau – KJRT) sudaryta ir jos nuostatai patvirtinti 2019 m. gegužės 14 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-206 „Dėl Kauno miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ (papildyti 2020 m. spalio 20 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-419). KJRT yra visuomeninė patariamoji institucija, sudaroma pariteto principu: 6 jaunimo organizacijų atstovai ir 6 Savivaldybės institucijų atstovai (Savivaldybės tarybos nariai, Savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato ir Savivaldybės administracijos valstybės tarnautojai).

Tarybos pirmininku išrinktas Simas Sirtautas, Kauno miesto savivaldybės Tarybos narys, pavaduotoju – Ralfas Romeika, Jaunųjų konservatorių lygos, Kauno skyriaus pirmininkas.

Jaunimo reikalų taryba savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymu, Savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, Savivaldybės tarybos sprendimais, Savivaldybės mero potvarkiais ir kitais jaunimo politikos įgyvendinimą reguliuojančiais teisės aktais.

Jaunimo reikalų tarybos veiklos tikslas – nagrinėti su jaunimo politika Savivaldybėje susijusius klausimus; teikti Savivaldybės institucijoms ir įstaigoms pasiūlymus dėl jaunimo politikos, jos įgyvendinimo ir su tuo susijusių teisės aktų projektų; stiprinti Savivaldybės institucijų, įstaigų ir jaunimo bei su jaunu dirbančių organizacijų bendradarbiavimą.

Per ataskaitinį laikotarpį įvyko 1 KJRT posėdis. Posėdžio metu buvo apžvelgta KJRT veikla ir 2022 m. planas, aptarta Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos rezoliucija dėl jaunimo iniciatyvų bei programų finansavimo savivaldybės lygmeniu proceso ir Kauno jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ (toliau – KJOSAS) veikla. Posėdžio metu buvo nuspręsta svarstyti savanorystės modelio ir moksleivių vasaros įsidarbinimo Kauno mieste programų perspektyvumą bei ieškoti galimybių išsaugoti KJOSAS.

Kauno jaunimo reikalų tarybos pirmininkas



Simas Sirtautas